
■S'V 9^§

w?

#/V*

statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

cce hygienického zázemí objektu Pod Nivami 4427, Zlín"

S00JP018LUSI
Smluvní strany:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních;
zástupce ve věcech technických

odpovědný útvar: oddělení prevence kriminality a sportovišť
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení
tel.:

dále jen objednatel

JASY Vsetín s.r.o.
se sídlem 4.
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních;
zástupce ve věcech technických
IČO: 25860852
DIČ: CZ25860852
Zapsán v obchod ravě, oddíl C, vložka 22671
Bankovní spojení:
Tel.:

dále jen zhotovitel

uzavírají

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 4100190247

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, na realizaci akce

„Rekonstrukce hygienického zázemí objektu Pod Nivami
4427, Zlín“

i. PREAMBULE:

Dne 20. 1. 2020 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností JASY Vsetín
s.r.o., IČO: 25860852, se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín, jako zhotovitelem, uzavřena smlouva o
dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební
práce „Rekonstrukce hygienického zázemí objektu Pod Nivami 4427, Zlín". V průběhu realizace
stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám.

S00JP018LUSI



Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce v celkové hodnotě 72 949,52 Kč bez DPH:

- provedení 2. vrstvy izolace proti zemní vlhkosti a její napojení na stávající izolaci.
- výměna a úprava trasy stávající vodovodní přípojky (havarijní stav),
- zapojení nového rozvodu ÚT ke stávajícím radiátorům v kanceláři ve 3. NP,
- provedení rozvodů studené a teplé vody ze stávající kotelny změněno na rozměr DN 35,
- dodávka a montáž doplňujících předmětů pro WC a sprchy.

V rámci realizace stavebních prací dále vyšlo najevo, že některé práce stanovené zadávací 
dokumentací, resp. projektem, se nebudou realizovat a dojde k zúžení rozsahu předmětu díla.

Jedná se o tyto změny, tzv. méněpráce;

- nebudou provedeny nátěrové práce na vzduchotechnickém zařízení v celkové hodnotě 
15 741,50 Kč bez DPH.

Smluvní strany se tedy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva").

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření článku I. Předmět smlouvy o dodatečné stavební práce a 
zúžení článku I. Předmět smlouvy o neprovedené stavební práce specifikované tímto dodatkem, 
změna článku IV. Doba a místo plnění a dále změna článku V. Cena za dílo.

2. Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce a zužuje o neprovedené práce, jejichž 
soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Článek IV. Doba a místo plnění, odst. 1 se ruší v částí;

Dokončení provádění díla; nejpozději do 16 týdnů od předání staveniště, 

a nahrazuje novým zněním;

Dokončení provádění díla: nejpozději do 18 týdnů od předání staveniště.

4 Článek V. Cena za dílo, odst. 2 se ruší v části:

1 693 450,98 Kč bez DPH 
355 624,71 DPH 21%

2 049 075,69 Kč včetně DPH

a nahrazuje se novým zněním:

1 750 659,00 Kč bez DPH 
367 638,39 Kč DPH 21%

2118 297,39 Kč včetně DPH

Rekapitulace ceny za dílo;

Původní cena za dílo; 1 693 450,98 Kč bez DPH 
Vícepráce; 72 949,52 Kč bez DPH 
Méněpráce; -15 741,50 Kč bez DPH

Nová cena za dílo: 1 750 659,00 Kč bez DPH

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.



2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Zhotovitel bere na vědomí, povinnost zveřejnit tento dodatek v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení,
objednatel obdrží tři vyhotovení.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro
ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace
ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/adpr.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že sl jeho znění řádně přečetly,
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - soupis víceprací a méněprací

schválení finančních prostředků:________________________________________________________________
doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
datum a číslo jednací: 7. 2. 2019, č. 4/2Z/2019 schválení RO č. 3/2019 T22
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a čísloJednací: 9. 9. 2019 č.J. 40/18R/2019 schválení RO č. 31/2019 T9
schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
datum a čísloJednací: 24. 10. 2019 č.J. 2/7Z/2019 schválení RO č. 37/2019 T15
schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
datum a čísloJednací: 8. 1. 2020Č.J. 15/1R/2020 schválení RO č. 1/2020T14

schválení veřejné zakázky:
doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a čísloJednací: 4. 11. 2019, č. 43/22R/2019

schváleni Dodatku č. 1:

doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a čísloJednací: 15. 6. 2020, Č.73/12R/2020

Ve Zlíně dne
3 o -06- 2020

Ve Vsetíně dne
2 6 -06- 2020


